
Osterschießen

Monatg, den 10.04.2023

Kleinkaliber Ergebnisliste (Gastschützen)
Platz Name Vorname Mitglied Ergebnis KK 10er 9er

1 Burgmaier Katharina 0 91 3 6

2 Schnitzer Volker 0 88 10 3

3 Engst Elmar 0 86 3 2

4 Burgmaier Peter 0 86 2 2

5 Matzner Jan 0 86 0 5

6 Fischer Katrin 0 85 3 3

7 Ureche Lorenzo 0 85 2 2

8 Schmid Reinhart 0 85 1 2

9 Burgmaier Martin 0 83 0 4

10 Schnitzer Markus 0 80 2 2

11 Karthaus Sebastian 0 80 2 1

12 Sauter Stefan 0 79 2 0

13 Rueß Paul 0 79 0 0

14 Engst Lucas 0 73 1 2

15 Maier Fabian 0 73 0 2

16 Halangk Sascha 0 72 1 2

17 Halangk Samuel 0 72 0 2

18 Ruf Samuel 0 72 0 2

19 Engst Alina 0 72 0 0

20 Burgmaier Wolfgang 0 69 1 1

21 Schmid Marina 0 69 0 0

22 Bauer Sonja 0 68 0 1

23 Sauter Iris 0 66 0 0

24 Großmann Paul 0 65 0 9

25 Darius Andre 0 63 1 0

26 Adam Lenny 0 63 0 1

27 Bauer Marc 0 62 0 0

28 Fischer Ilka 0 61 0 1

29 Rudolf Andreas 0 59 0 0

30 Schnitzer Oskar 0 58 0 0

31 Haß Andre 0 53 0 0

32 Engst Florian 0 53 0 0

33 Kicherer Theresa 0 53 0 0

34 0

35 0

36 0

37 0

38 0

39 0

40 0

41 0

42 0

43 0

44 0

45 0

46 0

47 0

48 0

49 0



Zwiefalter Osterschießen

Monatg, den 10.04.2023

Kleinkaliber Ergebnisliste (Aktive Schützen)
Platz Name Vorname Mitglied Ergebnis KK 10er 9er

1 Rapp Robert x 91 4 4

2 Fischer Samuel x 91 4 3

3 Rapp Andreas x 91 3 4

4 Bauer Karl x 91 2 7

5 Ostheimer Andy x 85 1 5

6 Gester Vanessa x 84 2 2

7 Preisinger Anika x 83 0 5

8 Thun Reiner x 81 0 0

9 Aigner Gregor x 78 0 3

10 Thun Birgit x 71 0 1

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0

31 0

32 0

33 0

34 0

35 0

36 0

37 0

38 0

39 0

40 0

41 0

42 0

43 0

44 0

45 0

46 0

47 0

48 0

49 0



Zwiefalter Osterschießen

Monatg, den 10.04.2023

Großkaliber Ergebnisliste
Platz Name Vorname Mitglied Ergebnis GK Mouchen 10er

1 Rapp Andreas x 27

2 Fischer Samuel x 26

3 Schnitzer Volker 25

4 Preisinger Anika x 23

5 Engst Elmar 23

6 Gester Vanessa x 23 1

7 Maier Fabian 22 1

8 Ostheimer Andy x 20

9 Burgmaier Wolfgang 19

10 Rueß Paul 18

11 Engst Lucas 17

12 Rudolf Andreas 17

13 Thun Birgit x 16

14 Karthaus Sebastian 14

15 Burgmaier Peter 14

16 Burgmaier Katharina 14

17 Ureche Lorenzo 5

18 Burgmaier Martin 5

19 Aigner Gregor x 0

20 Großmann Paul 0

21 Schmid Reinhart 0

22 Schmid Marina 0

23 Matzner Jan 0

24 Krautheim Martina 0

25 Fischer Mario 0

26 Fischer Ilka 0

27 Adam Lenny 0

28 Halangk Samuel 0

29 Bauer Marc 0

30 Halangk Sascha 0

31 Ruf Samuel 0

32 Fischer Katrin 0

33 Bauer Karl x 0

34 Bauer Sonja 0

35 Halank Silke 0

36 Haß Andre 0

37 Schnitzer Oskar 0

38 Schnitzer Markus 0

39 Sauter Stefan 0

40 Sauter Iris 0

41 Darius Andre 0

42 Engst Florian 0

43 Rapp Robert x 0

44 Engst Alina 0

45 Thun Reiner x 0

46 Gerster Felix 0

47 Kicherer Theresa 0

48 0

49 0


